[bookmark: _GoBack]様式第１５号の２
委任（下請負）承諾願

令和　　年　　月　　日

　出雲市長　　　　　　　 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者

業務名
契約年月日　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
履行期間　　　着手　　令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　完了　　令和　　　年　　　月　　　日

　上記業務について下記のとおり委託業務の一部を委任（下請負）したいので、契約約款（建築設計業務委託契約約款第９条・建築工事監理業務委託契約約款第７条）第３項に基づき承諾してください。

記

	業務概要

	建築士事務所名

	登録番号 第　　　　 号

	所　 在　 地

	管理建築士

	担当者名

	担当者
保有資格
	 ・ 実務経験年数（　　　）年
 ・ 　級建築士　　　　取得年月日：　　　　年　　月　　日
 ・                 　取得年月日：　　　　年　　月　　日

	 業務実績

	発注者
	業 務 名
	業務概要(構造・規模)

	業務概要

	建築士事務所名

	登録番号 第　　　　 号

	所　 在　 地

	管理建築士

	担当者名

	担当者
保有資格
	 ・ 実務経験年数（　　　）年
 ・ 　級建築士　　　　取得年月日：　　　　年　　月　　日
 ・                 　取得年月日：　　　　年　　月　　日

	 業務実績

	発注者
	業 務 名
	業務概要(構造・規模)

注　正本１通及び副本１通を提出すること。